
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Двадцать четвёртое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 22 февраля 2024 года № 12  

г. Богданович 

 

О награждении Почетной грамотой 

и Благодарственным письмом 

Думы городского округа Богданович  

 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович                   

от 19.03.2020 № 23 «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте                   

и Благодарственном письме Думы городского округа Богданович"»                                  

(в редакции решения Думы городского округа Богданович от 21.12.2023 № 94), 

Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. За добросовестный труд, личный вклад в развитие и укрепление 

жилищно – коммунального комплекса городского округа Богданович и в связи 

с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания 

населения и жилищно - коммунального хозяйства» наградить Почетной 

грамотой Думы городского округа Богданович: 

- Белькову Ольгу Петровну, штукатура – маляра участка по содержанию 

и текущему ремонту жилья общества с ограниченной ответственностью 

Управляющая компания «Богдановичская»; 

- Бубенщикову Наталью Васильевну, машиниста насосных установок и 

фильтров муниципального унитарного предприятия городского округа 

Богданович «Водоканал»; 

 - Ефремову Валентину Андреевну, бухгалтера муниципального 

унитарного предприятия «Теплоснабжающая организация городского округа 

Богданович»; 

- Иванищева Виктора Александровича, слесаря аварийно – 

восстановительных работ муниципального унитарного предприятия 

городского округа Богданович «Водоканал»; 



2 

 

- Кирпищикову Татьяну Геннадьевну, специалиста по общим вопросам 

общества с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная 

колонна»; 

- Стрижак Евгению Валентиновну, диспетчера муниципального 

унитарного предприятия «Благоустройство». 

2. За добросовестный труд, личный вклад в развитие и укрепление 

жилищно – коммунального комплекса городского округа Богданович и в связи 

с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания 

населения и жилищно - коммунального хозяйства» наградить 

Благодарственным письмом Думы городского округа Богданович: 

- Котлячкову Киру Александровну, инженера общества с ограниченной 

ответственностью «Передвижная механизированная колонна»; 

- Краснорепова Ивана Васильевича, слесаря по обслуживанию и 

ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда общества с ограниченной 

ответственностью «Богдановичская Генерирующая Компания»; 

- Рыбцова Николая Николаевича, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий жилищно – эксплуатационного участка 

общества с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная 

колонна»; 

- Рябикина Александра Николаевича, слесаря по ремонту и 

обслуживанию газового оборудования котельных и тепловых сетей 

муниципального унитарного предприятия «Теплоснабжающая организация 

городского округа Богданович»; 

- Толстоброву Валентину Борисовну, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий жилищно – эксплуатационного участка 

общества с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная 

колонна»; 

- Храмцову Светлану Ильиничну, рабочего по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий жилищно – эксплуатационного участка 

общества с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная 

колонна»; 

- Худорожкова Сергея Сергеевича, дорожного рабочего участка 

дорожной деятельности и санитарной очистки муниципального унитарного 

предприятия «Благоустройство»; 

- Черняк Светлану Геннадьевну, диспетчера отдела жилищно – 

коммунального хозяйства общества с ограниченной ответственностью 

Управляющая компания «Богдановичская». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                                 Ю.А. Гринберг 


